
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS JARO 2025
Objednávající

Jméno a příjmení:  Členské číslo (PV): 

Adresa školy:  

Kontakt (tel., e–mail):  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

Aby škola neškodila 319 Gamebook: Deník malého Minecrafťáka 184

Anička a Velikonoce 219 Gerda: Příběh moře a odvahy 239

Aprílová škola 239 Herbář 239

Brácha není asparágus 264 Hobby horsing 199

Bylinkové pohádky 239 Hoši od Bobří řeky 319

Co si dnes obléknu? Nakupování a slavnostní příležitosti 159 Hravá logopedie 184

České dějiny očima Psa 199 Hurá do přírody! 199

České pohádky 279 Chapadla ohně 239

Čípak je to mládě? 219 Ilustrovaný atlas legračních faktů o mláďatech 239

Číselné rébusy pro školáky 219 Ilustrovaný atlas nejpodivnějších pravěkých tvorů 159

Deník malého Minecrafťáka 299 Ilustrovaný atlas neuvěřitelných faktů o zvířatech 264

Deník malého Minecrafťáka 2 299 Já chci taky do školy 184

Deník malého Minecrafťáka 3 299 Jak vycvičit draka – Začínáme číst  - Noví přátelé 159

Deník malého Minecrafťáka 4 299 Jaro v lese 239

Destrukční deník 199 Jóga po celý rok 399

Detektivní záhady pro chytré děti 199 Josífkův pekelný týden 199

Disney – 7 pohádek na dobrou noc 279 Jsi jedinečný 264

Dívka jménem Willow 264 Kočičí válečníci - SUPEREDICE: Putování Ohnivého měsíce 319

Dívka jménem Willow: Můj lesní deník 219 Kočičí válečníci (1) - Vzhůru do divočiny 219

Dívka jménem Willow: Šepot lesa 264 Kočičí válečníci (2) - Oheň a led 219

Dívka jménem Willow: Šustění křídel 264 Kočičí válečníci (3) - Les plný tajemství 199

Dopis pro krále 299 Kočičí válečníci (4) - Bouře přichází 219

Duch Llana Estacada 399 Kočičí válečníci (5) - Nebezpečná stezka 219

Dusty: Beze stopy 139 Kočičí válečníci (6) - Nejtemnější hodina 199

Dusty: Záchranář v nouzi 219 Kontrastní omalovánky – Zvířata 199

Dusty: Zrádná stopa 199 Kresli a objevuj zvířata 219

Eda to nevzdá 239 Kůň mých snů Spirit 184

Five Nights at Freddy 2: Znetvoření 299 Kutálí se ze dvora 139

Five Nights at Freddy 3: Čtvrtá šatna 359 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi 184

Five Nights at Freddy's 1: Stříbrné oči 299 Kylian Mbappé 199

Fotbal, to je hra 199 Ledové království - Příběhy o koních 199

Fotbalové kvízy 199 LEGO® Minecraft®. Výprava za netheritovým mečem 159

Gábinin kouzelný domek – Kočičí pohádky 239 Lily, víla z tůňky 239

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KMČ JARO 2025 je do 4. dubna 2025.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

Máme doma koťátko 199 Sísa Kyselá 199

Maruška Půlnoční a Záhada Měsíce 239 Star Wars - Dobrodružství mladých Jediů - Příběhy z předaleké 
galaxie 239

Marvel Studios: Encyklopedie postav 459 Star Wars – Imperiální kadet – Vader musí zemřít 539

Městečko 279 Star Wars - Mandalorian - 3. řada 239

Mezi námi předškoláky pro děti od 5 do 7 let 184 Stitch - Velké komiksové dobrodružství 239

My jsme za to nemohli 319 Superštěňátka 239

Náramky přátelství 184 Šmoulové - Nové 5minutové pohádky 319

Objevujeme vesmír 279 Tajemství Divokého hvozdu 399

Obrázkové logopedické pohádky ČŠŽ CSZ 209 Tajemství jeskyně pokladů 239

Obrázky z českých dějin a pověstí 239 Tlapková patrola – Odvážná záchrana 199

Od šamanů k neurochirurgům 279 Trénink paměti pro chytré děti 199

Odvážná Vaiana - Filmový příběh jako komiks 184 Úder tornáda 239

Odvážná Vaiana 2 - Pohádkový román 199 V hlavě 2 - Deník emocí 159

Omalovánky Minecraft - Mobové 199 V hlavě 2 - Filmový příběh jako komiks 184

Omalovánky Minecraft – Záplava mobů 199 V pasti dravé řeky 239

Omalovánky pro Brawlstarsáky Noví brawleři 199 Valentýnka a daleké kraje 199

Omalovánky s diamanty – Víly 199 Valentýnka a detektivní kancelář 219

Paddington v džungli - filmový příběh 199 Valentýnka a narozeniny 199

Pan Sova 184 Valentýnka a pradávné poklady 199

Papírové tvoření: Velikonoce 239 Valentýnka a veterinární ordinace 199

Peppa Pig - Báječní kamarádi 79 Veselé diktáty a doplňovačky - Hurá do kuchyně (5. třída) 114

Písničkou ke svobodě 239 Veselé diktáty a doplňovačky - Hurá do psího světa (4. třída) 114

Poselství ze Stínadel 319 Veselé diktáty a doplňovačky - Hurá na výlet (3. třída) 114

Poslední tajemství Jana T. 359 Vše o robotech 279

Pracovní sešit pro prvňáky - čeština 199 Vtipy pro děti 184

Pracovní sešit pro prvňáky - matematika 199 Vybarvování podle čísel: Ptáci a motýli 239

Příhody včelích medvídků 239 Vystřihovánky - Pražské památky 279

Ptačí pohádky 219 Vyškrabovací kartičky: Rozkošní mazlíčci 199

Pusheen: Košišatý návod na život 239 Wednesday – omalovánky pro fanoušky seriálu 199

Ruční psaní pro děti od A do Z 239 Zákon smečky  (1) - Mrtvé město 219

Rychlé šípy - sběratelské vydání - 1. díl 189 Zákon smečky (2) - Skrytý nepřítel 199

Rychlé šípy Jaroslava Foglara a Jana Fischera 799 Zákon smečky (3) - Temnota padá 199

Říkali mi Leni 239 Zákon smečky (5) - Nekonečné jezero 219

Sesterstvo a nejoblíbenější barva na světě 239 Ztraceni ve vlnách 219

Sesterstvo a největší kouzlo kočky Fabioly 239 Zvířata – relaxační omalovánky 184

Sesterstvo a síla moci 239 Život a smrt Maxmiliána Drápa 359

Sesterstvo ve Snové říši 239 Žraločí zub 239

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks 

Datum: 

cena 

Podpis: 

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on–line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle, tel. 720 945 980.


